
 34 

4. Příspěvkové organizace 

 
 
Příspěvková organizace Léčebna dlouhodobě nemocných  

Hospodaření příspěvkové organizace Léčebny dlouhodobě nemocných v Praze 6 skončilo dle 
účetních výkazů za 1. pololetí 2024 s tímto výsledkem:  
 
Ukazatel 
/v tis. Kč/ 

schválený 
finanční plán 

upravený 
finanční plán 

skutečnost 
1. pol. 2024 

% pln. 
k FP 

Výnosy celkem  98.077,00 99.487,00 49.796,85 50,05 

z toho: prodej služeb a úroky 91.077,00 91.077,00 49.239,13 54,06 

            neinvestiční příspěvek od MČ P6 7.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

            neinvestiční dotace HMP 0,00 410,00 193,76 47,26 

            neinvestiční dotace MPSV 0,00 0,00 363,96 - 

Náklady celkem  98.077,00 99.487,00 44.030,04 44,26 

Hospodářský výsledek  0,00 0,00   5.766,81  - 

 
Přehled čerpání příspěvků 

 
Poskytnuto 

k 30.6. 
Vyčerpáno 

(skutečnost) k 30.6. 
% 

čerpání 
Neinvestiční příspěvek od MČ P6 8.000,00 0,00 0,00 

Investiční příspěvek od MČ P6 0,00 0,00 - 

Neinvestiční dotace HMP 410,00 193,76 47,26 

Neinvestiční dotace MPSV 454,00 363,96 80,17 

Fond investic (pouze čerpání) - 0,00 - 

 
 
Pro rok 2024 sestavila příspěvková organizace Léčebna dlouhodobě nemocných v Praze 6 finanční 
plán nákladů ve výši 98.077,00 tis. Kč. Výše byla odvozena od skutečnosti předchozího období. 
Financování nákladů bylo plánováno z výnosů za platby od zdravotních pojišťoven ve výši 
89.520,00 tis. Kč, z ostatních výnosů ve výši 1.557,00 tis. Kč a z neinvestičního příspěvku od 
Městské části Praha 6 ve výši 7.000,00 tis. Kč. Využití investičního fondu nebylo plánováno. 
Úpravou finančního plánu (RMČ 1561/24 ze dne 22.4.2024) došlo k úpravě nákladů na  
99.487,00 tis. Kč. Zároveň došlo k navýšení neinvestičního příspěvku od MČ Praha 6 na  
8.000,00 tis. Kč a navýšení o dotaci z hl. m. Prahy o částku 410,00 tis. Kč.  
 
Městská část Praha 6 celkem poskytla příspěvkové organizaci LDN P6 neinvestiční příspěvek na 
provoz ve výši 8.000,00 tis. Kč, který vzhledem ke kladnému hospodářskému výsledku nebyl 
v prvním pololetí čerpán. LDN dále obdržela dotaci od hlavního města Prahy v částce  
410,00 tis. Kč s čerpáním ve výši 193,76 tis. Kč a dotaci z MPSV ve výši 454,00 tis. Kč s čerpáním 
ve výši 363,96 tis. Kč. Investiční fond nebyl zapojen. 
 
K 30.6.2024 vykázala příspěvková organizace LDN nespotřebovaný neinvestiční příspěvek od  
MČ Prahy 6 ve výši 8.000,00 tis. Kč. Hospodářský výsledek tvořil k 30.6.2024 zisk ve výši  
5.766,81 tis. Kč. 
 
Na celkově dosažených výnosech, bez příspěvku zřizovatele, se v prvním pololetí ve výši 
49.239,13 tis. Kč, tj. 54,06 % upraveného finančního plánu, nejvíce podílely platby od zdravotních 
pojišťoven ve výši 47.883,55 tis. Kč. V ostatních výnosech jsou zahrnuty tržby od klientů na 
sociálních lůžkách, včetně příspěvku na péči, a úroky z bankovních účtů v celkové výši  
1.355,58 tis. Kč. Fond rezerv nebyl v prvním pololetí čerpán. 

Ve sledovaném období proběhlo plnění nákladů ve výši 44.030,04 tis. Kč, tj. 44,26 % upraveného 
finančního plánu. Za spotřebovaný materiál bylo uhrazeno 8.753,35 tis. Kč, za spotřebu energií 
815,34 tis. Kč, za opravy a udržování 662,68 tis. Kč, za cestovné 10,92 tis. Kč, za náklady na 



 35 

reprezentaci 4,17 tis. Kč, za ostatní služby 5.116,21 tis. Kč, za mzdové náklady 20.855,39 tis. Kč, 
za zákonné sociální pojištění 6.976,29 tis. Kč, za jiné sociální pojištění 89,61 tis. Kč, za zákonné 
sociální náklady 431,83 tis. Kč, za jiné daně a poplatky 31,94 tis. Kč, za odpisy dlouhodobého 
majetku 131,65 tis. Kč a za náklady z drobného dlouhodobého majetku 150,66 tis. Kč. 

K 30.6.2024 vykazovala léčebna závazky ve výši 15.344,66 tis. Kč, z toho činí nezaplacené faktury 
dodavatelům ve splatnosti 1.463,03 tis. Kč, nevyplacené mzdy za červen 2.790,10 tis. Kč, odvody 
mezd za červen 1.621,98 tis. Kč, ostatní daně, poplatky a jiná plnění 388,73 tis. Kč, přijaté zálohy 
na dotace 8.864,00 tis. Kč, dohadné účty pasivní 26,31 tis. Kč a ostatní krátkodobé závazky  
190,51 tis. Kč. Pohledávky činily 925,18 tis. Kč, z toho za dlouhodobé poskytnuté zálohy  
50,14 tis. Kč, neuhrazené faktury vystavené na PSSZ 4,99 tis. Kč, za nevyúčtované zálohy  
273,66 tis. Kč, za pohledávky za zaměstnanci ve výši 38,67 tis. Kč a za dohadné účty zahrnující 
dotace, granty a licence celkem 557,72 tis. Kč. 

Zůstatek finančních prostředků na bankovních účtech k 30.6.2024 činil 23.472,16 tis. Kč, z toho 
účelové fondy 3.176,41 tis. Kč (rezervní fond 1.006,29 tis. Kč, FKSP 1.084,25 tis. Kč, fond 
investičního majetku 1.085,87 tis. Kč), depozitní účty 190,33 a běžný výdajový účet  
11.105,42 tis. Kč. LDN dále eviduje vklady na termínovaných účtech ve výši 9.000,00 tis. Kč. 

 



 36 

Příspěvková organizace Pečovatelská služba 

Hospodaření příspěvkové organizace Pečovatelská služba  Prahy 6 skončilo dle účetních výkazů 
za 1. pololetí 2024 s tímto výsledkem:  
 
Ukazatel 
/v tis. Kč/ 

schválený 
finanční plán 

upravený 
finanční plán 

skutečnost 
1. pol. 2024 

% pln. 
k FP 

Výnosy celkem  39.122,00 39.122,00 19.238,59 49,18 

z toho: prodej služeb a úroky 5.502,00 5.502,00 2.841,22 51,64 

            neinvestiční příspěvek od MČ P6 15.500,00 15.500,00 8.197,37 52,89 

            neinvestiční dotace HMP 5.120,00 5.120,00 7.000,00 136,72 

            neinvestiční dotace MPSV 13.000,00 13.000,00 1.200,00 9,23 

Náklady celkem  39.122,00 39.122,00 19.238,59 49,18 

Hospodářský výsledek  0,00 0,00   0,00  - 

 
Přehled čerpání příspěvků 

 
Poskytnuto 

k 30.6. 
Vyčerpáno 

(skutečnost) k 30.6. 
% 

čerpání 
Neinvestiční příspěvek od MČ P6 15.500,00 8.197,37 52,89 

Investiční příspěvek od MČ P6 0,00 0,00 - 

Neinvestiční dotace HMP 7.000,00 7.000,00 100,00 

Neinvestiční dotace MPSV 7.604,00 1.200,00 15,78 

Fond investic (pouze čerpání) - 788,65 - 

 
 
 
Pro rok 2024 sestavila příspěvková organizace Pečovatelská služba Prahy 6 finanční plán nákladů 
ve výši 39.122,00 tis. Kč. Výše byla odvozena od skutečnosti předchozího období a odpovídala 
potřebám při plnění úkolů daných zřizovací listinou. Financování nákladů bylo plánováno z výnosů 
za poskytované služby ve výši 5.000,00 tis. Kč, z přijatých úroků z účtů organizace ve výši  
502,0 tis. Kč, z neinvestičního příspěvku na provoz od zřizovatele Městské části Praha 6 ve výši 
15.500,00 tis. Kč, z dotace od Ministerstva práce a sociálních věcí ve výši 13.000,00 tis. Kč  
a z grantové dotace od hlavního města Prahy ve výši 5.120,00 tis. Kč. Organizace neplánovala 
v roce 2024 zapojení investičního fondu. 
 
Na účet PS P-6 převedla Městská část Praha 6 neinvestiční příspěvek na provoz ve výši  
15.500,00 tis. Kč (s aktuálním čerpáním ve výši 8.197,37 tis. Kč). PS obdržela dotaci od hlavního 
města Prahy v částce 7.000,00 tis. Kč, která byla čerpána v celé výši 7.000,00 tis. Kč a dotaci 
z MPSV ve výši 7.604,00 tis. Kč, která byla čerpána ve výši 1.200,00 tis. Kč.  
 
K 30.6.2024 vykázala příspěvková organizace Pečovatelská služba nespotřebovaný neinvestiční 
příspěvek od MČ Praha 6 ve výši 7.302.633,47 Kč. 
 
Výnosy dosažené v období prvního pololetí 2024 na úseku pečovatelské služby činily  
2.841,22 tis. Kč, což představuje 51,64 % schváleného finančního plánu. Na dosažených výnosech 
se podílely výnosy z pečovatelské služby ve výši 2.528,49 tis. Kč, přijaté úroky z účtu ve výši  
0,41 tis. Kč a přijaté úroky z termínovaných účtů ve výši 312,32 tis. Kč.  

Celkové plnění nákladů ve sledovaném období bylo ve výši 19.238,59 tis. Kč, tj. 49,18 % 
schváleného finančního plánu, a odpovídá potřebě organizace. Za spotřebu materiálu bylo 
uhrazeno 414,44 tis. Kč, za spotřebu energie 20,97 tis. Kč, za opravy a udržování 56,38 tis. Kč, za 
cestovné 51,41 tis. Kč, za náklady na reprezentaci 13,36 tis. Kč, za ostatní služby 1.186,27 tis. Kč, 
za mzdové náklady 12.496,99 tis. Kč, za zákonné sociální pojištění 3.987,03 tis. Kč, za jiné sociální 
pojištění 53,58 tis. Kč, za zákonné sociální náklady 198,36 tis. Kč, za jiné sociální náklady  
304,92 tis. Kč, za ostatní náklady z činnosti 70,70 tis. Kč, za odpisy dlouhodobého majetku  
128,25 tis. Kč, za náklady z vyřazených pohledávek 120,63 tis. Kč, za náklady z drobného 



 37 

dlouhodobého majetku 135,22 tis. Kč a za daně z příjmů 0,08 tis. Kč. V prvním pololetí organizace 
zapojila Investiční fond ve výši 788,65 tis. Kč na nákup elektromobilu. 
 
Zůstatek finančních prostředků na bankovních účtech k 30.6.2024 činil 20.081,06 tis. Kč, z toho 
účelové fondy 3.034,14 tis. Kč (rezervní fond 425,62 tis. Kč, FKSP 385,28 tis. Kč a investiční fond 
2.223,24 tis. Kč), depozitní účty 119,10 tis. Kč a běžný výdajový účet 16.927,82 tis. Kč.  
 

 



 38 

Příspěvková organizace KITT6  

Hospodaření příspěvkové organizace KITT6 skončilo dle účetních výkazů za 1. pololetí 2024 
s tímto výsledkem:  
 
Ukazatel   
/v tis. Kč/            

schválený 
finanční plán 

upravený 
finanční plán 

skutečnost 
1. pol. 2024 

% pln. 
k FP 

Výnosy celkem 43.520,00 43.520,00 17.636,26 40,52 

   z toho neinvestiční příspěvek MČ P6 43.000,00 43.000,00 17.616,67 40,97 

   z toho výnosy z prodeje služeb 520,00 520,00 19,59 3,77 

Náklady celkem 43.520,00 43.520,00 17.965,37 41,28 

Hospodářský výsledek  0,00 0,00  - 329,11  ---- 

     

Fond investic 
(investiční příspěvek MČ P6) 22.600,00 22.600,00 2.256,69 9,99 

 
Přehled čerpání příspěvků 

 
Poskytnuto 

k 30.6. 
Vyčerpáno 

(skutečnost) k 30.6. 
% 

čerpání 
Neinvestiční příspěvek od MČ P6 17.616,67 17.616,67 100,00 

Investiční příspěvek od MČ P6 2.300,00 2.256,69 98,12 

 

Pro rok 2024 sestavila příspěvková organizace KITT6 finanční plán nákladů ve výši 
43.520,00 tis. Kč. Financování nákladů bylo plánováno z ostatních výnosů ve výši 520,00 tis. Kč 
a z neinvestičního příspěvku od Městské části Praha 6 ve výši 43.000,00 tis. Kč. Investiční 
příspěvek od Městské části Prah 6 byl plánován ve výši 22.600,00 tis. Kč. 
 
Celkem poskytla Městská část Praha 6 KITT6, příspěvkové organizaci za 1. pololetí neinvestiční 
příspěvek na provoz ve výši 17.616,67 tis. Kč a investiční příspěvek ve výši 2.300,00 tis. Kč. 
 

Investiční příspěvek od MČ Praha 6 byl zařazen do Fondu investic a čerpán ve výši 2.256,69 tis. Kč 
(licence TeamViewer Corporate, software upgrade Kernum, promítací projektor, notebook Lenovo, 
poplatkový automat pro Odbor přestupkového řízení, skenery atd.). 
 
Ve sledovaném období proběhlo plnění nákladů ve výši 17.965,37 tis. Kč, tj. 41,28 % schváleného 
finančního plánu. Za spotřebovaný materiál do 3 tis. Kč bylo hrazeno 387,35 tis. Kč (vyšší čerpání 
způsobené především nákupem drobného majetku pro konání voleb do Evropského parlamentu 
a pořízení vybavení pro nově zřízený Odbor přestupkového řízení). Dále se jednalo o nákup služeb 
s celkovým čerpáním 8.040,83 tis. Kč, který zahrnoval konzultační a poradenské služby, poplatky 
za zajištění internetových služeb pro ÚMČ P6 a organizační složku PRO 6, externí IT služby, 
zajištění internetových domén, drobného softwaru/licencí, datové služby a mediální služby. Dále se 
jednalo o cestovné a pohoštění. Osobní náklady zahrnující mzdy, zákonné sociální a zdravotní 
pojištění, Fond kulturních a sociálních potřeb (produkty spoření na stáří, penzijní připojištění) 
a náklady na stravné byly za sledované období čerpány ve výši 6.185,94 tis. Kč (nižší čerpání 
z důvodu jednoho neobsazeného pracovního místa a jedné dlouhodobé pracovní neschopnosti). 
Ostatní náklady činily 110,63 tis. Kč (náklady na pojištění, bezúplatné pozbytí skladového materiálu 
a ostatní náklady). Odpisy majetku pořízeného v průběhu roku 2024 příspěvkovou organizací, 
svěřeného dlouhodobého majetku od MČ P6 a náklady z drobného dlouhodobého a nehmotného 
majetku (notebooky, tiskárny, mobilní telefony, licence, monitory, externí disky, atd.) byly hrazeny 
ve výši 3.234,90 tis. Kč (vyšší čerpání oproti finančnímu plánu na rok 2024 bylo způsobeno 
nezahrnutím těchto účtů do plánu). Kurzové ztráty ve výši 5,72 tis. Kč vznikly z důvodu nákupu 
produktů (licence, software) v cizí měně. Daň z příjmu nebyla účtována z důvodu, že příspěvková 
organizace zatím vykazuje pouze hlavní činnost. 
 
Výnosy dosažené za 1. pololetí 2024 ve výši 17.636,26 tis. Kč zahrnují výnosy z prodeje 
dlouhodobého hmotného majetku ve výši 19,41 tis. Kč, výnosy z transferů (neinvestiční příspěvek 
z rozpočtu zřizovatele) ve výši 17.616,67  tis. Kč a časové rozlišení transferu 0,18 tis. Kč.  



 39 

 
Záporný výsledek hospodaření ve výši - 329,11 tis. Kč je ovlivněn zejména pořízením drobné 
počítačové techniky s příslušenstvím, což bylo způsobeno datem účetního případu 27.06.2024. 
 

Zůstatek finančních prostředků na bankovních účtech k 30.6.2024 činil 3.386,28 tis. Kč, z toho 
účelové fondy 696,74 tis. Kč (rezervní fond 0 tis. Kč, FKSP 16,24 tis. Kč a investiční fond  
680,50 tis. Kč), depozitní účty 0 tis. Kč a běžný výdajový účet 2.689,54 tis. Kč.  



 40 

Příspěvkové organizace ve školství 
 

ZŠ a MŠ Bílá – čerpaný příspěvek 6.636,00 tis. Kč (66,78 % závazného ukazatele) 
Škola pořídila zejména následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: pohovky  
(11,81 tis. Kč), 5x odpadkový koš (32,61 tis. Kč), vysavač (9,18 tis. Kč), aj. Výdaje na opravy  
a udržování dosáhly celkové výše 736,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny 
především: opravy učeben a rolet, revize přístrojů, opravy elektrospotřebičů, aj. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(316,75 tis. Kč) hlavně na příspěvky na stravování, penzijní připojištění a společné akce učitelů; 
Fond investic (213,19 tis. Kč) na nákup zahradního traktoru a basketbalových košů; Fond odměn 
(nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor, provozování bufetu, 
poskytování obědů cizím strávníkům a pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 
217,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ Červený vrch – čerpaný příspěvek 5.453,00 tis. Kč (47,62 %) 
Škola pořídila zejména následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: projektory  
(39,77 tis. Kč), tiskárny (20,29 tis. Kč), vysavače (29,08 tis. Kč), aj. Výdaje na opravy  
a udržování dosáhly celkové výše 20,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny 
především: opravy zařízení ve školní kuchyni, kopírky a světlíku. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (79,59 tis. Kč) na úhradu 
cestovného, školení a jiných služeb; FKSP (407,14 tis. Kč) hlavně na příspěvky na stravování, 
kulturu či sportovní aktivity a na penzijní připojištění; Fond investic (nebyl čerpán); Fond odměn 
(nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor, poskytování obědů cizím 
strávníkům a pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 418,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Dědina – čerpaný příspěvek 7.200,00 tis. Kč (64,90 %) 
Škola pořídila zejména následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: kopírky  
(51,30 tis. Kč), nábytek (25,50 tis. Kč), lavičky (17,00 tis. Kč), aj. Výdaje na opravy a udržování 
dosáhly celkové výše 29,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny především: opravy 
chladicích boxů, kuchyňského robota a servis výtahu. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(329,16 tis. Kč) hlavně na příspěvky na stravování, rekreaci, penzijní připojištění a jiné 
nespecifikované využití fondu; Fond investic (94,77 tis. Kč) na pořízení softwaru; Fond odměn 
(nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor, poskytování obědů cizím 
strávníkům a pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 269,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Emy Destinnové – čerpaný příspěvek 7.523,00 tis. Kč (68,37 %) 
Škola pořídila zejména následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: nábytek  
(87,65 tis. Kč), pohovky (38,65 tis. Kč), PC komponenty (120,49 tis. Kč), nástěnné panely  
(71,80 tis. Kč), aj. Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 337,00 tis. Kč. Z větších 
oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny především: instalatérské a malířské práce, elektroinstalační 
práce, revize přístrojů aj. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (64,84 tis. Kč) na úhradu 
cestovného; FKSP (409,59 tis. Kč) hlavně na příspěvky na stravování a poukázky pro 
zaměstnance; Fond investic (nebyl čerpán); Fond odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor, poskytování obědů cizím 
strávníkům a pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 700,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ Hanspaulka – čerpaný příspěvek 5.361,00 tis. Kč (53,16 %) 
Škola pořídila zejména následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: myčku nádobí 
(14,19 tis. Kč), tiskárnu (14,94 tis. Kč), klavír (28,80 tis. Kč), aj. Výdaje na opravy a udržování 
dosáhly celkové výše 162,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny především: 
opravy gastro zařízení ve ŠJ, kopírek, čištění žlabů, aj. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (67,00 tis. Kč) zejména 
na nákup knih a učebnic pro děti, učebních pomůcek a na vzdělávání zaměstnanců; FKSP  



 41 

(480,67 tis. Kč) hlavně na příspěvky na stravování, kulturu a zájezdy pro zaměstnance; Fond 
investic (296,66 tis. Kč) na nákup plynového kotle, venkovních prvků a tiskárny; Fond odměn (nebyl 
čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor, poskytování obědů cizím 
strávníkům a pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 296,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ J. A. Komenského – čerpaný příspěvek 4.025,00 tis. Kč (60,12 %) 
Škola pořídila zejména následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: PC  
(33,26 tis. Kč), lednici (9,11 tis. Kč), kuchyňské vybavení (27,87 tis. Kč), aj. Výdaje na opravy  
a udržování dosáhly celkové výše 51,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny 
především: opravy hydrantů, údržba zahrady a servis vzduchotechniky. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (409,01 tis. Kč) zejména 
na nákup drobného majetku, materiálu a na školení a jiné služby; FKSP  
(773,60 tis. Kč) hlavně na příspěvky na stravování a kulturu, rekreaci a jiné nespecifikované využití 
fondu; Fond investic (260,45 tis. Kč) na nákup IT serveru a dotykové obrazovky; Fond odměn 
(nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor školy a hřiště. Zisk z doplňkové činnosti 
činil 511,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Marjánka – čerpaný příspěvek 4.911,00 tis. Kč (51,69 %) 
Škola pořídila zejména následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: PC sestavy 
(167,00 tis. Kč), židle (10,00 tis. Kč) a IT vybavení (44,00 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování 
dosáhly celkové výše 65,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny především: opravy 
klimatizace, kopírek, tiskáren a elektromontážní práce. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (5,90 tis. Kč) na pořízení 
židlí; FKSP (352,35 tis. Kč) hlavně na příspěvky na stravování, kulturu a na penzijní připojištění; 
Fond investic (nebyl čerpán); Fond odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor, poskytování obědů cizím 
strávníkům a pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 204,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu – čerpaný příspěvek 3.948,00 tis. Kč (42,57 %) 
Škola pořídila zejména následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: IT vybavení 
(32,40 tis. Kč), vysavač (3,60 tis. Kč), aj. Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 
183,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny především: opravy kuchyňského 
vybavení, sekačky, údržba zeleně, aj. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (49,76 tis. Kč) na školení 
zaměstnanců; FKSP (214,63 tis. Kč) hlavně na příspěvky na stravování, kulturu a sport, dary a na 
penzijní připojištění; Fond investic (947,21 tis. Kč) na nákup skenerů, robotů a pořízení internetové 
sítě; Fond odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem prostor školy a hřiště. Zisk z doplňkové činnosti 
činil 2,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ Antonína Čermáka – čerpaný příspěvek 5.379,00 tis. Kč (52,23 %) 
Škola pořídila zejména následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: 2x myčka  
(24,00 tis. Kč), iPady (163,00 tis. Kč), čidla (26,00 tis. Kč), stolní fotbal (18,00 tis. Kč), aj. Výdaje na 
opravy a udržování dosáhly celkové výše 231,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly 
provedeny především: opravy topení, oken, výtahů, zařízeních v jídelně, aj. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(81,77 tis. Kč) hlavně na rekreaci a rekreaci zaměstnanců; Fond investic (403,91 tis. Kč) na 
pořízení docházkového systému, elektrický sporák a stolu na Teqball (stolní nohejbal); Fond 
odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 
373,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ nám. Svobody 2 – čerpaný příspěvek 4.670,00 tis. Kč (53,04 %) 
Škola pořídila zejména následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: 4x lednice  
(18,88 tis. Kč), 14x notebooky (390,60 tis. Kč), nabíjecí skříň (25,95 tis. Kč), aj. Výdaje na opravy  



 42 

a udržování dosáhly celkové výše 119,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny 
především: opravy dataprojektorů, čerpadla, výměna koberce, aj. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (1,50 tis. Kč) na úhradu 
penále; FKSP (352,32 tis. Kč) hlavně na příspěvky na stravování, rekreaci zaměstnanců a ostatní 
využití fondu; Fond investic (285,01 tis. Kč) na pořízení kuchyňského vybavení, tiskárny a opravy 
majetku; Fond odměn (54,16 tis. Kč).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor a provoz školního bufetu. Zisk 
z doplňkové činnosti činil 210,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Norbertov – čerpaný příspěvek 2.863,00 tis. Kč (51,41 %) 
Škola pořídila zejména následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: 25x PC  
(349,50 tis. Kč), sekačku na trávu (18,40 tis. Kč), regál (15,94 tis. Kč), aj. Výdaje na opravy  
a udržování dosáhly celkové výše 136,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny 
především: opravy výtahu, servis klimatizace, revize, mytí oken, aj. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (72,99 tis. Kč) na úhradu 
služebních cest; FKSP (151,06 tis. Kč) hlavně na příspěvky na stravování, kulturu a sport a na 
penzijní připojištění; Fond investic (nebyl čerpán); Fond odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor, prodejní automat, stravování 
cizích strávníků a pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil  
289,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Petřiny-sever – čerpaný příspěvek 3.748,00 tis. Kč (42,25 %) 
Škola pořídila zejména následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: mikroskop  
(27,23 tis. Kč), kameru (22,99 tis. Kč), perkusní sady (28,86 tis. Kč), aj. Výdaje na opravy  
a udržování dosáhly celkové výše 42,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny 
především: opravy čerpadla, skleníku na zahradě, klimatizace, aj. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(147,01 tis. Kč) hlavně na příspěvky na stravování, kulturu a sport, rekreaci a na penzijní 
připojištění; Fond investic (41,00 tis. Kč) na nákup dalekohledu; Fond odměn (13,00 tis. Kč).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor, stravování cizích strávníků  
a pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 519,00 tis. Kč. 
 
ZŠ Pod Marjánkou – čerpaný příspěvek 6.106,00 tis. Kč (69,25 %) 
Škola pořídila zejména následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: tiskárnu  
(28,41 tis. Kč), dataprojektor (32,61 tis. Kč), pračku (11,69 tis. Kč), aj. Výdaje na opravy  
a udržování dosáhly celkové výše 375,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny 
především: opravy myčky, kuchyňského vybavení, servis VZT a kopírek, aj. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (0,50 tis. Kč) na 
zaplacení pokuty od KHS; FKSP (215,95 tis. Kč) hlavně na příspěvky na stravování, rekreaci, 
zdravotnické prostředky a na penzijní připojištění; Fond investic (nebyl čerpán); Fond odměn (nebyl 
čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 
416,00 tis. Kč. 
 
ZŠ a MŠ T. G. Masaryka – čerpaný příspěvek 4.516,00 tis. Kč (51,86 %) 
Škola pořídila zejména následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: notebooky  
(78,53 tis. Kč), mycí stroj (25,28 tis. Kč), kamerový systém (19,29 tis. Kč), aj. Výdaje na opravy  
a udržování dosáhly celkové výše 116,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny 
především: opravy kotlů, kopírky a jiné elektro opravy. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (157,52 tis. Kč) na nákup 
materiálu, pracovních a učebních pomůcek, DDHM a na cestovné; FKSP (90,47 tis. Kč) hlavně na 
příspěvky na stravování a dary k životním jubileím; Fond investic (nebyl čerpán); Fond odměn 
(nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 
317,00 tis. Kč. 
 



 43 

ZŠ Věry Čáslavské – čerpaný příspěvek 5.439,00 tis. Kč (65,88 %) 
Škola pořídila zejména následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: rám na display 
(37,03 tis. Kč), kryt na házecí kruh (32,70 tis. Kč), pomůcky (46,81 tis. Kč), aj. Výdaje na opravy  
a udržování dosáhly celkové výše 27,00 tis. Kč. Jednalo se pouze o drobné opravy do 5 tis. Kč. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(222,71 tis. Kč) hlavně na příspěvky na stravování, rekreaci a sport a na penzijní připojištění; Fond 
investic (69,30 tis. Kč) na pořízení kuchyňské linky; Fond odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem majetku pro sportovní činnost a volnočasové 
aktivity. Zisk z doplňkové činnosti činil 442,00 tis. Kč. 
 
Fakultní MŠ Arabská – čerpaný příspěvek 1.268,00 tis. Kč (68,50 %) 
Škola pořídila následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: kuličkový bazén  
(25,59 tis. Kč) a kancelářskou techniku (25,86 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly 
celkové výše 20,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny především: opravy 
vstupních branek.  
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(57,67 tis. Kč) na příspěvky na stravování a pohoštění zaměstnanců; Fond investic (nebyl čerpán); 
Fond odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 
49,00 tis. Kč. 
 
MŠ Bubeníčkova – čerpaný příspěvek 630,00 tis. Kč (37,83 %) 
Škola v daném období nepořídila žádný neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč. Výdaje na 
opravy a udržování dosáhly celkové výše 34,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly 
provedeny především: opravy botníků a kryty radiátorů.  
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán);  
FKSP (70,83 tis. Kč) na příspěvky na stravování a dary pro zaměstnance; Fond investic  
(380,00 tis. Kč) na odvod do rozpočtu MČ; Fond odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 
29,00 tis. Kč. 
 
MŠ Čínská – čerpaný příspěvek 1.428,00 tis. Kč (54,89 %) 
Škola v daném období nepořídila žádný neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč. Výdaje na 
opravy a udržování dosáhly celkové výše 51,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly 
provedeny především: servis herních prvků a jiné drobné opravy.  
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(47,89 tis. Kč) na příspěvky na stravování a penzijní připojištění; Fond investic (nebyl čerpán); Fond 
odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor a pořádání kroužků pro děti. 
Zisk z doplňkové činnosti činil 94,00 tis. Kč. 
 
MŠ Charlese de Gaulla – čerpaný příspěvek 280,00 tis. Kč (42,92 %) 
Škola pořídila následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: datové úložiště  
(14,28 tis. Kč) a dětskou knihovnu (5,20 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové 
výše 18,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny především: údržba kotlů a jiné 
drobné opravy.  
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(25,79 tis. Kč) na příspěvky na stravování; Fond investic (nebyl čerpán); Fond odměn  
(14,95 tis. Kč).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 
38,00 tis. Kč. 
 
MŠ Jílkova – čerpaný příspěvek 954,00 tis. Kč (67,65 %) 
Škola pořídila následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: reproduktor (6,58 tis. Kč). 
Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 86,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly 
provedeny především: opravy kopírky, čištění kanalizace, údržba zahrady  
a servis vzduchotechniky.  



 44 

Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(59,57 tis. Kč) na příspěvky na stravování, dary a penzijní pojištění; Fond investic (nebyl čerpán); 
Fond odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor a pořádání kroužků pro děti. 
Zisk z doplňkové činnosti činil 30,00 tis. Kč. 
 
MŠ Juárezova  – čerpaný příspěvek 762,00 tis. Kč (59,61 %) 
Škola pořídila následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: venkovní stavebnici  
(15,18 tis. Kč), magnetickou stavebnici (5,25 tis. Kč) a mrazící skříň (29,56 tis. Kč). Výdaje na 
opravy a udržování dosáhly celkové výše 56,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly 
provedeny především: oprava robota ve školní jídelně, čištění piana a výměna lina.  
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (35,18 tis. Kč) na nákup 
venkovní stavebnice; FKSP (19,12 tis. Kč) na příspěvky na stravování; Fond investic (44,15 tis. Kč) 
na nákup myčky; Fond odměn (nebyl čerpán).   
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 
24,00 tis. Kč. 
 
MŠ Libocká – čerpaný příspěvek 507,00 tis. Kč (46,21 %) 
Škola v daném období nepořídila žádný neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč. Výdaje na 
opravy a udržování dosáhly celkové výše 9,00 tis. Kč. Jednalo se pouze o drobné opravy do  
5 tis. Kč. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(32,78 tis. Kč) na příspěvky na stravování, kulturu a na pořízení vybavení pro zaměstnance; Fond 
investic (nebyl čerpán); Fond odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor a pořádání kroužků pro děti. 
Zisk z doplňkové činnosti činil 243,00 tis. Kč. 
 
MŠ Meziškolská – čerpaný příspěvek 744,00 tis. Kč (50,47 %) 
Škola pořídila následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: nádrž na vodu  
(6,01 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 97,00 tis. Kč. Z větších oprav 
nad 5 tis. Kč byly provedeny především: opravy čerpadla, vysavače a údržba zahrady.  
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(48,22 tis. Kč) na příspěvky na stravování; Fond investic (nebyl čerpán); Fond odměn (nebyl 
čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor a pořádání kroužků pro děti. 
Zisk z doplňkové činnosti činil 6,00 tis. Kč. 
 
MŠ Motýlek – čerpaný příspěvek 824,00 tis. Kč (57,18 %) 
Škola v daném období nepořídila žádný neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč. Výdaje na 
opravy a udržování dosáhly celkové výše 11,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly 
provedeny především: opravy sporáku a kotle. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(19,00 tis. Kč) na příspěvky na stravování; Fond investic (nebyl čerpán); Fond odměn (nebyl 
čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor a pořádání kroužků pro děti. 
Zisk z doplňkové činnosti činil 47,00 tis. Kč. 
 
MŠ Na Dlouhém lánu – čerpaný příspěvek 973,00 tis. Kč (64,15 %) 
Škola v daném období nepořídila žádný neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč. Výdaje na 
opravy a udržování dosáhly celkové výše 74,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly 
provedeny především: opravy myček, toalet a kuchyňských baterií a údržba zahrady.  
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(45,32 tis. Kč) na příspěvky na stravování a penzijní pojištění; Fond investic (nebyl čerpán); Fond 
odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 
29,00 tis. Kč. 
 



 45 

MŠ Na Okraji – čerpaný příspěvek 799,00 tis. Kč (57,09 %) 
Škola pořídila následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: sadu bubínků  
(19,80 tis. Kč) a pultový mrazák (8,99 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 
15,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny především: instalatérské práce  
a jiné drobné opravy.  
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(44,00 tis. Kč) hlavně na příspěvky na kulturu, rekreaci, sport a na penzijní připojištění; Fond 
investic (nebyl čerpán); Fond odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 
17,00 tis. Kč. 
 
MŠ Parléřova – čerpaný příspěvek 1.070,00 tis. Kč (79,08 %) 
Škola pořídila následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: 2x koberec do tříd  
(15,72 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 78,00 tis. Kč. Z větších oprav 
nad 5 tis. Kč byly provedeny především: revize a kontroly přístrojů, údržba zahrady a mytí oken.  
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(51,17 tis. Kč) hlavně na příspěvky na stravování, rekreaci, sport a na penzijní připojištění; Fond 
investic (nebyl čerpán); Fond odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 
33,00 tis. Kč. 
 
MŠ Sbíhavá – čerpaný příspěvek 549,00 tis. Kč (35,11 %) 
Škola v daném období nepořídila žádný neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč. Výdaje na 
opravy a udržování dosáhly celkové výše 20,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly 
provedeny především: instalatérské práce a jiné drobné opravy.  
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (135,00 tis. Kč) na 
převod do FI; FKSP (53,82 tis. Kč) na příspěvky na stravování a penzijní připojištění; Fond investic 
(nebyl čerpán); Fond odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor a pořádání kroužků pro děti. 
Zisk z doplňkové činnosti činil 62,00 tis. Kč. 
 
MŠ Šmolíkova – čerpaný příspěvek 755,00 tis. Kč (48,10 %) 
Škola pořídila následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: výukové mapy  
(20,00 tis. Kč) a počítačový program (6,50 tis. Kč). Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové 
výše 52,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny především: revize elektroinstalace  
a oprava okna.  
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(110,51 tis. Kč) na příspěvek na stravování, sport a na pohoštění zaměstnanců; Fond investic 
(nebyl čerpán); Fond odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 
17,00 tis. Kč. 
 
MŠ Terronská – čerpaný příspěvek 809,00 tis. Kč (45,74 %) 
Škola pořídila zejména následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: tiskárnu  
(7,13 tis. Kč), křeslo (9,35 tis. Kč) a 3x PC routery (35,37 tis. Kč), aj. Výdaje na opravy a udržování 
dosáhly celkové výše 162,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny především: 
čištění marmolea, výmalba tříd a revize přístrojů.  
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(103,92 tis. Kč) na příspěvek na stravování, dary k životním jubileím a na nákup pracovních oděvů; 
Fond investic (66,81 tis. Kč) na opravy majetku; Fond odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor a pořádání kroužků pro děti. 
Zisk z doplňkové činnosti činil 126,00 tis. Kč. 
 
MŠ Velvarská – čerpaný příspěvek 1.120,00 tis. Kč (58,04 %) 
Škola v daném období nepořídila žádný neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč. Výdaje na 
opravy a udržování dosáhly celkové výše 7,00 tis. Kč. Jednalo se pouze o drobné opravy do  
5 tis. Kč.  



 46 

Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(138,61 tis. Kč) hlavně na příspěvky na stravování, kulturu a na pořízení různého příslušenství pro 
zaměstnance; Fond investic (nebyl čerpán); Fond odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to pořádání kroužků pro děti. Zisk z doplňkové činnosti činil 
142,00 tis. Kč. 
 
MŠ Vokovická – čerpaný příspěvek 408,00 tis. Kč (42,20 %) 
Škola v daném období nepořídila žádný neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč. Výdaje na 
opravy a udržování dosáhly celkové výše 8,00 tis. Kč. Z větších oprav nad 5 tis. Kč byly provedeny 
především: čištění piana a jiné drobné opravy. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(121,34 tis. Kč) hlavně na příspěvky na stravování, rekreaci a na penzijní připojištění; Fond investic 
(nebyl čerpán); Fond odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 
12,00 tis. Kč. 
 
MŠ Volavkova – čerpaný příspěvek 566,00 tis. Kč (44,70 %) 
Škola pořídila následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: ponk pro děti  
(6,99 tis. Kč. Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 3,00 tis. Kč. Jednalo se pouze  
o drobné opravy do 5 tis. Kč. 
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(49,14 tis. Kč) hlavně na příspěvky na stravování a dary k životním jubileím; Fond investic (nebyl 
čerpán); Fond odměn (nebyl čerpán).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor a pořádání kroužků pro děti. 
Zisk z doplňkové činnosti činil 38,00 tis. Kč. 
 
MŠ Waldorfská – čerpaný příspěvek 527,00 tis. Kč (36,73 %) 
Škola pořídila následující neinvestiční majetek s hodnotou nad 5 tis. Kč: kuchyňský robot  
(16,62 tis. Kč. Výdaje na opravy a udržování dosáhly celkové výše 23,00 tis. Kč. Jednalo se pouze  
o drobné opravy do 5 tis. Kč.  
Přehled vlastních fondů, kterými škola disponuje (čerpání): Rezervní fond (nebyl čerpán); FKSP 
(52,97 tis. Kč) na příspěvky na stravování, kulturní akce a na penzijní připojištění; Fond investic 
(129,59 tis. Kč) na nákup plynového kotle; Fond odměn (40,37 tis. Kč).  
Škola provozuje doplňkovou činnost, a to podnájem školních prostor. Zisk z doplňkové činnosti činil 
6,00 tis. Kč. 
 


